
                                                          

 BUS A : Gilsdorf – diekirch – Ingeldorf – 

Erpeldange - Ettelbruck - Niederfeulen – 

Oberfeulen – Heiderscheid – Bourscheid – 

Kehmen - Heiderscheid 

21.21 Gilsdorf Schoul 

21.26 Diekirch Kierch 

21.29 Diekirch Gare 

21.34 Ingeldorf Cité Longchamp 

21.36 Ingeldorf Bei der Bréck 

21.40 Erpeldange Eck „rue Laduno“ 

21.45 Ettelbruck Gare 

21.48 Ettelbruck Lopert 

21.55 Niederfeulen Belle Vue 

21.57 Oberfeulen Place d.l. Chappelle 

22.04 Heiderscheid Bal 

22.11 Bourscheid Kierch 

22.14 Kehmen Kierch 

22.20 Heiderschied Bal 

Retour um 01h30 + 03h20 ab Heiderscheid 

  

BUS B : Folschette – Préizerdaul - Reichlange – 
Everlange – Useldange - Boevange-Vichten – 
Grosbous – Mertzig – Merscheid -Eschdorf - 
Heiderscheid 
 

 

21.06 Folschette Op der Plaz 

21.15 Préizerdaul Gemenge Plaz 

21.19 Reichlange Hostellerie 

21.22 Everlange Beim Engel 

21.26 Useldange Raiffeisekeess 

21.32 Boevange Helpert 

21.44 Vichten Gemeng 

21.50 Grosbous Sprëtzenhaus 

21.55 Mertzig Gemeng 

22.02 Merscheid Heiderscheid 

22.07 Eschdorf An der Driicht 

22.13 Heiderscheid Bal 

 

Retour um 01h30 + 03h20 ab Heiderscheid 

 

 

 

 

01. Oktober 2022 
 

„Grompere Bal“ 

 
zu Heischent 

 
   

       

 Keen Alkohol ënner 16 Joer ! 

Alkohol-Konsum a jonke Joeren ass besonnesch schiedlech fir 

d’Gesondheet. Laut Gesetz dierfen Jonker ënner 16 Joer net 

méi, ouni datt en Groussjähregen d’Verantworung iwerhëllt, op 

d’Baler eran. Dofir huelen d’Late Night Busser och keng Jonker 

ënner 16 Joer méi mat (ausser e Groussjähregen iwerhëllt 

d’Verantwortung). D’Late Night Bus Organisateuren. 

  

Info oder Froen ? 

Kontakt op: www.latenightbus.lu 

 

 Entrée zum Virverkaafspräis oder gratis Gedrénks 

fir all Late Night Bus – Benotzer 

Org.: Late Night Bus Norden asbl., Jugendverainer aus de 

Régiounen Atert, Nordspëtzt a Nordstad mat der 

Ennerstëtzung vun de Gemengen an dem Ministär fir 

Nohalteg Entwécklung 

 

       

 


